БЕШАНКОВІЦКІ РАЁННЫ                                                     БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                                                         ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АДДЗЕЛ  ПА АДУКАЦЫІ                                                            ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

            ЗАГАД                                                                                                ПРИКАЗ

   05.04.2024 № 145
       г.п.Бешанковічы

    Віцебская вобласць

Об итогах проведения районного
этапа областного конкурса
информационно-методических
материалов “Модель ученического
самоуправления”

 В соответствии с планом работы отдела по образованию

Бешенковичского райисполкома на 2024 год, с целью активизации

деятельности ученического самоуправления, повышения его роли и

позитивного имиджа как воспитывающей среды, обеспечивающей

социализацию личности, 01 апреля 2024 года состоялся районный этап

областного конкурса “Модель ученического самоуправления” (далее-

конкурс).

 Организаторами конкурса выступили: отдел по образованию

Бешенковичского райисполкома, государственное учреждение

дополнительного образования “Бешенковичский районный Центр детей и

молодёжи”.

На конкурс был предоставлен материал из государственного

учреждения образования “Средняя школа № 2 г.п.Бешенковичи имени Героя

Советского Союза М.Н.Ткаченко”. Жюри отметило соответствие

предоставленной работы условиям положения конкурса.

 Вместе с тем следует обратить внимание на отсутствие материалов на

данный конкурс из других учреждений образования района.

 На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения конкурса (Приложение).

2. Отметить целенаправленную работу государственного

учреждения образования  «Средняя школа № 2 г.п.Бешенковичи имени Героя

Советского Союза М.Н.Ткаченко» по активизации деятельности

ученического самоуправления, повышения его роли и позитивного имиджа

как воспитывающей среды, обеспечивающей социализацию личности.

3. Руководителям учреждений образования:

3.1 проанализировать итоги районного конкурса;

3.2 Директору ГУО  «Средняя школа № 2 г.п.Бешенковичи имени

Героя Советского Союза М.Н.Ткаченко» Красаковой О.Л. рассмотреть

вопрос  о поощрении педагога, обеспечившего результативное участие в

конкурсе, возможными формами морального и материального

стимулирования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника отдела по образованию Карбовскую  Е.Т

Начальник отдела                                                             Н.В.Шипуля

С приказом ознакомлены:                  ___________            Е.Т.Карбовская

                                                                                          _____________

                                                          _____________         О.Л. Красакова

                                                                                           ______________

Приложение

Итоги районного этапа
областного конкурса
информационно-методических
материалов “Модель ученического
самоуправления”

 Решением жюри районного этапа областного конкурса информационно-

методических материалов “Модель ученического самоуправления”

определён победитель:

1 место – Москаленко Надежда Валерьевна, педагог-организатор ГУО

“Средняя школа № 2 г.п.Бешенковичи имени Героя Советского Союза

М.Н.Ткаченко”.